
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

 

Н А К А З 

 

04 жовтня 2023 р.                               м. Кремінна                                      № 31 

 
 

Про відзначення лідерів еколого-натуралістичної  

роботи серед закладів освіти Луганської області  

у 2022-2023 навчальному році 
 

Незважаючи на складні умови організації роботи закладів освіти 

Луганської області в умовах воєнного стану в дистанційному форматі, на 

підконтрольних Україні територіях та за кордоном, педагогічні колективи 

закладів освіти забезпечили достатньо високий рівень участі учнівської молоді в 

заходах еколого-натуралістичного напряму позашкільної освіти в 2022-2023 

навчальному році. Відповідно до планів роботи Міністерства освіти і науки, 

Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді у 2022-2023 

навчальному році та в літній період 2023 року було проведено 58 заходів за 

відповідним напрямом позашкільної освіти. Учнівська молодь Луганщини взяла 

участь у 44 відповідних заходах та у всіх мала призові місця і відзнаки 

Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді. 

 Враховуючи багаторазову участь у всеукраїнських заходах за напрямом 

(п’ять та більше) та значні результативні показники в них у 2022-2023 

навчальному році 

наказую: 
 

1. Відзначити Свідоцтвом «Лідер еколого-натуралістичної роботи в 

Луганській області у 2022-2023 навчальному році» наступні заклади освіти 

Луганської області: 

- Середню загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 15 міста 

Сєвєродонецька Луганської області; 

- Середню загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 18 міста 

Сєвєродонецька Луганської області; 

- Ліцей «КОЛЕГІУМ» міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Лисичанський ліцей № 4 Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Лисичанський ліцей № 5 Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Лисичанський ліцей № 6 Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Лисичанський ліцей № 7 Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Лисичанський ліцей № 30 Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Лисичанську гімназію № 2 Сєвєродонецького району Луганської 

області; 



2 
 

- Лисичанську гімназію № 3 Сєвєродонецького району Луганської 

області; 

- Ліцей с. Лисичанського Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Мирнодолинський ліцей Сєвєродонецького району Луганської області; 

- КУ «Попаснянський ліцей № 20» Попаснянської міської територіальної 

громади Луганської області; 

- Школу Олімпійської освіти імені Сергія Бубки – Попаснянський ліцей               

№ 21 Луганської області; 

- КУ «Попаснянський ліцей № 24» Попаснянської міської територіальної 

громади Луганської області; 

- КУ «Попаснянський ліцей № 25» Попаснянської міської територіальної 

громади Луганської області; 

- Гірський ліцей Гірської міської територіальної громади 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Золотівський ліцей № 5 Гірської міської територіальної громади 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Кремінський ліцей № 5 Кремінської міської територіальної громади 

Луганської області; 

- Лиманський ліцей Старобільської міської територіальної громади 

Луганської області; 

- КЗ «Сватівський ліцей № 6» Сватівської міської територіальної громади 

Луганської області; 

- Новоайдарський ліцей Новоайдарської селищної територіальної громади 

Луганської області; 

- Білолуцький  ліцей Білолуцької селищної територіальної громади 

Луганської області; 

- Біловодський ліцей «ЛІДЕР» Біловодської селищної територіальної 

громади Луганської області; 
 

2. Висловити подяку всім педагогічним працівникам вищезазначених 

закладів освіти, дотичних до успіхів учнів і вихованців в заходах еколого-

натуралістичного напряму у 2022-2023 навчальному році.  
 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор    

 

 

Володимир ЯКОВЛЄВ 

 


	Н А К А З
	04 жовтня 2023 р.                               м. Кремінна                                      № 31
	у 2022-2023 навчальному році

